
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Den za obnovu lesa ve Vítězné

                                            Lesní areál Hájemství, malá vesnice, část obce Vítězná v okrese Trutnov. Nachází se zde řada dřevěných soch, keltský stromový kalendář, model Krkonoš, cestu dřeva nebo hřbitov odpadků. V areálu začíná naučná stezka Lesem království, která končí u přehrady Les krá

                                            Podkrkonoší, Vítězná

                                            So 15.10.2022 - So 15.10.2022

                                        
                                        [image: Den za obnovu lesa ve Vítězné]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Den za obnovu lesa ve Vítězné

                                            Lesní areál Hájemství, malá vesnice, část obce Vítězná v okrese Trutnov. Nachází se zde řada dřevěných soch, keltský stromový kalendář, model Krkonoš, cestu dřeva nebo hřbitov odpadků. V areálu začíná naučná stezka Lesem království, která končí u přehrady Les krá

                                            Podkrkonoší, Vítězná

                                            So 15.10.2022 - So 15.10.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Tradiční čínské cvičení ve Rtyni

                                            Zdravotní přínosy cvičení Čchi kung:1. Prevence stresu: Pravidelné cvičení Čchi kung může pomoci snížit stresa přinést klid a vyrovnanost. Pokud se cítíte přetíženi, zkuste toto tradiční čínské cvičení.2. Prevence nemocí: Cvičení Čchi kung je vhodné i pro ty, kteří

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 13.04.2024 - So 11.05.2024

                                        
                                        [image: Tradiční čínské cvičení ve Rtyni]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Tradiční čínské cvičení ve Rtyni

                                            Zdravotní přínosy cvičení Čchi kung:1. Prevence stresu: Pravidelné cvičení Čchi kung může pomoci snížit stresa přinést klid a vyrovnanost. Pokud se cítíte přetíženi, zkuste toto tradiční čínské cvičení.2. Prevence nemocí: Cvičení Čchi kung je vhodné i pro ty, kteří

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 13.04.2024 - So 11.05.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Olympiáda pro starší a dříve narozené 2021

                                            Rádi bychom Vás pozvali na připravovanou akci – Olympiádu pro starší a dříve narozené. Letošní již třináctý ročník se opět bude konat na začátku září v havlovickém Všesportovním areálu. Pro tento rok bylo zvoleno datum 2. září 2021 a začátek akce je stanoven na 13 

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            Čt 02.09.2021 - Čt 02.09.2021

                                        
                                        [image: Olympiáda pro starší a dříve narozené 2021]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Olympiáda pro starší a dříve narozené 2021

                                            Rádi bychom Vás pozvali na připravovanou akci – Olympiádu pro starší a dříve narozené. Letošní již třináctý ročník se opět bude konat na začátku září v havlovickém Všesportovním areálu. Pro tento rok bylo zvoleno datum 2. září 2021 a začátek akce je stanoven na 13 

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            Čt 02.09.2021 - Čt 02.09.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Retro repro Hajnice

                                            Na hajnických kurtech se začíná v sedm večer, vstupné 150 korun. 

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            So 19.08.2023 - Ne 20.08.2023

                                        
                                        [image: Retro repro Hajnice]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Retro repro Hajnice

                                            Na hajnických kurtech se začíná v sedm večer, vstupné 150 korun. 

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            So 19.08.2023 - Ne 20.08.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            45. ročník HAPO - Havlovický pohár

                                            Havlovický všesportovní areál nabídne v sobotu 25. 6. 2022 bohatý program. 
Stánek Místní akční skupiny Království - Jestřebí hory, horolezecká stěna, nafukovací skákací míč, tvořivá dílna, bohatá tombola, kolo štěstí s výhrou pro každého, lety vrtulníkem, možnost

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 25.06.2022 - So 25.06.2022

                                        
                                        [image: 45. ročník HAPO - Havlovický pohár]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            45. ročník HAPO - Havlovický pohár

                                            Havlovický všesportovní areál nabídne v sobotu 25. 6. 2022 bohatý program. 
Stánek Místní akční skupiny Království - Jestřebí hory, horolezecká stěna, nafukovací skákací míč, tvořivá dílna, bohatá tombola, kolo štěstí s výhrou pro každého, lety vrtulníkem, možnost

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 25.06.2022 - So 25.06.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Zájezd do Litoměřic

                                            34. ročník jarní prodejní výstavy Výstava Tržnice Zahrady Čech nabídne návštěvníkům oblíbený tradiční sortiment jako je sadba, květiny, cibuloviny, zahradní nářadí, zahradní technika, zahradní nábytek, hnojiva, postřiky, potraviny, přírodní léčiva a řadu dalšího.

                                            Chotěvice, Podkrkonoší

                                            So 09.04.2022 - So 09.04.2022

                                        
                                        [image: Zájezd do Litoměřic]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Zájezd do Litoměřic

                                            34. ročník jarní prodejní výstavy Výstava Tržnice Zahrady Čech nabídne návštěvníkům oblíbený tradiční sortiment jako je sadba, květiny, cibuloviny, zahradní nářadí, zahradní technika, zahradní nábytek, hnojiva, postřiky, potraviny, přírodní léčiva a řadu dalšího.

                                            Chotěvice, Podkrkonoší

                                            So 09.04.2022 - So 09.04.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Výprava z Čermné pojede do Mirakula

                                            Obec Čermná zve na výlet do zábavního parku Mirakulum. Rezervace u paní Jany Heltové.

                                            Čermná, Podkrkonoší

                                            Ne 11.06.2023 - Ne 11.06.2023

                                        
                                        [image: Výprava z Čermné pojede do Mirakula]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Výprava z Čermné pojede do Mirakula

                                            Obec Čermná zve na výlet do zábavního parku Mirakulum. Rezervace u paní Jany Heltové.

                                            Čermná, Podkrkonoší

                                            Ne 11.06.2023 - Ne 11.06.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            NOTA 2021

                                            29. FOLK-COUNTRY- BLUEGRASS FESTIVAL
Již skoro třicet let se ve Rtyni v Podkrkonoší koná festival plný strunných hudebních nástrojů a pohodové muziky s názvem NOTA. Tento rok bude opět plný známých kapel v tomto žánru. Určitě přijďte, budete mít o zábavu postaráno! Více

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 07.08.2021 - So 07.08.2021

                                        
                                        [image: NOTA 2021]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            NOTA 2021

                                            29. FOLK-COUNTRY- BLUEGRASS FESTIVAL
Již skoro třicet let se ve Rtyni v Podkrkonoší koná festival plný strunných hudebních nástrojů a pohodové muziky s názvem NOTA. Tento rok bude opět plný známých kapel v tomto žánru. Určitě přijďte, budete mít o zábavu postaráno! Více

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 07.08.2021 - So 07.08.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Rtyňské kino bude patřit Laosu

                                            Kino Na Rychtě ve Rtyni v Podkrkonoší zve veřejnost na ochutnávku Laosu.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            St 23.03.2022 - St 23.03.2022

                                        
                                        [image: Rtyňské kino bude patřit Laosu]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Rtyňské kino bude patřit Laosu

                                            Kino Na Rychtě ve Rtyni v Podkrkonoší zve veřejnost na ochutnávku Laosu.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            St 23.03.2022 - St 23.03.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Seminář ke vzdělávání na venkově a SCLLD

                                            Akce, která se bude konat ve čtvrtek 28. dubna 2022 od 9 hodin v kulturním domě v Havlovicích, se bude věnovat vzdělávání a realizaci PRV na venkově. Bližší informace najdete v pozvánce. Těšíme se na setkání!
Jan Balcar, spolupořadatel

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Pá 08.04.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Koncepční část SCLLD na období 2021-2027 podána

                                            Několikaměsíční pracovní nasazení realizačního týmu a pracovních skupin MAS bylo dne 19. 8. 2021 završeno podáním Žádosti o podporu integrované strategie do systému. Nyní bude probíhat kontrola Koncepční části pracovníky Ministerstva pro místní rozvoj. Věříme, že nám 

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            St 25.08.2021

                                        
                                        [image: Koncepční část SCLLD na období 2021-2027 podána]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Koncepční část SCLLD na období 2021-2027 podána

                                            Několikaměsíční pracovní nasazení realizačního týmu a pracovních skupin MAS bylo dne 19. 8. 2021 završeno podáním Žádosti o podporu integrované strategie do systému. Nyní bude probíhat kontrola Koncepční části pracovníky Ministerstva pro místní rozvoj. Věříme, že nám 

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            St 25.08.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Pozvánka na masopust do Pilníkova

                                            Město Pilníkov, SDH a další pořadatelé srdečně zvou na Masopustní průvod a veselí. Pro masky a obyvatele Pilníkova občerstvení zdarma - jitrničky, zabijačkový talíř, ovar, koláče...

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 12.02.2022 - So 12.02.2022

                                        
                                        [image: Pozvánka na masopust do Pilníkova]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Pozvánka na masopust do Pilníkova

                                            Město Pilníkov, SDH a další pořadatelé srdečně zvou na Masopustní průvod a veselí. Pro masky a obyvatele Pilníkova občerstvení zdarma - jitrničky, zabijačkový talíř, ovar, koláče...

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 12.02.2022 - So 12.02.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




